

<p align="center"><b>Kupující:</b></p> <p><b>Česká republika - Ministerstvo obrany</b>  <b>Tychonova 1 Praha 6</b>  <b>160 00 PRAHA 6</b>  <b>IČ: 60162694</b>  <b>DIČ: CZ60162694</b>  <b>zastoupená ředitelem VZ 4773 Ústí n.L.</b></p> <p><b>Štefánikova 2</b>  <b>ÚSTÍ NAD LABEM 400 01</b>  Bankovní spojení: 404881/0710  ČNB pob. 701 Praha 1</p> <p>Způsob dodání: prodávajícím  Místo dodání: VZ 477300 Ústí nad Labem</p> <p>Kontaktní osoba: [redacted]  tel. [redacted] fax 973 286 115  e-mail: [redacted]</p>	<p align="center"><b>VYZVA K PLNĚNÍ ZE SMLOUVY</b></p> <p>číslo: MO 152295/2019-4773</p> <p>ve smyslu ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., část IV</p> <p>na období: červen 2019</p> <hr/> <p><b>Prodávající:</b>  <b>AKR1 s.r.o.</b>  Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4  IČO: 28196449  DIČ: CZ28196449  č.ú.: 1002465316/5500,  Tel.: [redacted]  e-mail: [redacted]</p>
---	--

**Fakturační adresa: ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, PSČ 160 00 Praha 6**  
**zastoupená: ředitelem VZ 4773, Štefánikova 2, PSČ 400 01, Ústí n.L.**

**Fakturu (daňový doklad) v 1 vyhotovení zašlete na adresu:**  
**Vojenské zařízení 4773, Štefánikova 2, 400 01 Ústí n.L.**

Splatnost faktury: **30** dnů od jejího doručení kupujícímu.

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zák. č. 235/2004 Sb., § 435 zák. č. 89/2012 Sb. a § 8 a 11 zák. č. 563/1991 Sb. a další údaje dle čl. V, odst. 3 Rámcové dohody č. 181050487

V případě nedodržení dodací lhůty bude účtována pokuta dle čl. VIII. Rámcové dohody č. 181050487

P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč vč. DPH		Dodací lhůta
				za jedn.	celkem	
1.	Objednáváme zboží uvedené v Příloze č. 1 této výzvy k plnění dle Rámcové dohody č. 181050487				99 324,59	
					<b>99 324,59</b>	<b>do 30.6.2019</b>

**Potvrzený výtisk objednávky odešlete obratem zpět na výše uvedené faxové číslo.**  
**Originál přiložte k daňovému dokladu!**

<p>Prodávající: <b>AKR1 s.r.o.</b>  [redacted]</p> <p>Datum: <i>22.5.2019</i></p>	<p>Kupující: [redacted]</p> <p>Datum: <i>22.5.2019</i></p> 
---	--

Priloha 1 k výzvě k plnění  
 MO 162 295/2019-4773  
 Počet listů: 1

**Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů**

A	B	C	D	E	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo kopii ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
49	HP LaserJet Pro 400 MFP M426 fdn - CF226X - alt - K	CF226X	Bk	str	1 334,80 Kč	1 615,11 Kč	K	10	13 348,00 Kč	16 151,08 Kč	2 803,08 Kč
50	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn - CF410X - alt - K	CF410X	Bk	str	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	10	13 630,00 Kč	16 492,30 Kč	2 862,30 Kč
52	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn - CF411X - alt - C	CF411X	Bk	str	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	9	12 267,00 Kč	14 843,07 Kč	2 576,07 Kč
53	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn - CF412X - alt - Y	CF412X	Bk	str	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	9	12 267,00 Kč	14 843,07 Kč	2 576,07 Kč
54	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn - CF413X - alt - M	CF413X	Bk	str	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	9	12 267,00 Kč	14 843,07 Kč	2 576,07 Kč
55	OKI B 432 - 45807111 - náplň - alt - Bk	45807111	Bk	str	1 707,98 Kč	2 066,66 Kč	K	6	10 247,88 Kč	12 399,93 Kč	2 152,05 Kč
56	Obrazový válec Okí B411, 431, 432, - Bk - 44574302 - alt	44574302	Bk	str	1 343,26 Kč	1 625,34 Kč	K	6	8 059,56 Kč		1 692,51 Kč
Objednávka celkem:									82 086,44 Kč	99 324,59 Kč	17 238,15 Kč

AKR1 s.r.o.  
 Svatoslavova 589/9  
 140 00 Praha 4 - Nusle  
 IČ: 26196449  
 DIČ: CZ28196449